
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Zambrów na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) w związku z Uchwałą Nr 162/XXVIII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 
29 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Miasta Zambrów na lata 2022-2032, w tym trybu jej konsultacji oraz zgodnie z Uchwałą Nr 161/XXXI/13 
Rady Miasta Zambrów z dnia 10 września 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Zambrów, Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedmiot, cel konsultacji 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Miasta Zambrów 
na lata 2022-2032 (dalej zwany Strategią). 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji 
zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami  
Projekt Strategii podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami Zambrowa, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie miasta 
organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami: gmina wiejska Zambrów, 

4) ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Brama na Podlasie”, 

5) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku - Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie. 

§ 3. Sposób udostępniania dokumentacji  

1. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą przedmiotu 
konsultacji będzie dostępne od dnia 11.04.2022 r. 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta, wraz z wyłożeniem projektu Strategii do publicznego 
wglądu (Urząd Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, pok. 228), 

2) na stronie internetowej miasta www.zambrow.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej miasta www.bip.zambrow.pl. 

2. Pisma o konsultacjach do podmiotów wymienionych w §2 pkt 3-5 zostaną przesłane za pośrednictwem 
środków komunikacji elektronicznej. 

3. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna na stronie internetowej miasta 
www.zambrow.pl oraz przez media społecznościowe. 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji  

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 11.04.2022 r. do 16.05.2022 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji  

1. Mieszkańcy miasta mogą  wziąć udział w konsultacjach w następujących formach: 

1) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi i opinie do projektu Strategii można składać 
pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru opublikowanego wraz 
z projektem Strategii w terminie wskazanym w § 4 ust. 1 w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFD2F4-8664-4E17-807F-17C7DCBCD4B9. Podpisany Strona 1



b) pocztą na adres Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów,, (decyduje data wpływu do 
Urzędu), 

c) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: um@zambrow.pl 

2. Lokalni partnerzy społeczni i gospodarczy mogą  wziąć udział w konsultacjach w następujących 
formach: 

2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi i opinie do projektu Strategii można składać 
pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru opublikowanego wraz 
z projektem Strategii w terminie wskazanym w §4 ust. 1 w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, 

b) pocztą na adres Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, (decyduje data wpływu do 
Urzędu), 

c) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: um@zambrow.pl 

3) poprzez uczestnictwo w spotkaniach w formie stacjonarnej. Spotkania odbędą się: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, sala konferencyjna – 
15.04.2022 godz. 10.00-12.00, 

b) w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, sala konferencyjna – 
22.04.2022 godz. 10.00-12.00. 

3. Podmioty, o których mowa w §2 pkt 3-5  mogą  wziąć udział w konsultacjach poprzez zgłoszenie 
propozycji zmian do projektu Strategii drogą elektroniczną w wersji nieedytowalnej (skan pisma z oryginału) 
na adres e-mail: um@zambrow.pl     lub poprzez system ePUAP, adres skrzynki podawczej: 
/7380qgmefv/skrytka. Za ważne uznaje się uwagi i propozycje zmian podpisane przez osoby uprawnione do ich 
reprezentowania. 

§ 6. Podmiot odpowiedzialny za konsultacje Podmiotem odpowiedzialnym za przygotowanie konsultacji 
oraz opracowanie wyników konsultacji jest Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, 
a osobą odpowiedzialną jest Sekretarz Miasta Zambrów p.  222, tel.: 86 271 48 31 wew. 21, e-mail: 
sekretarz@zambrow.pl. 

§ 7. Postanowienia końcowe  

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz zgłoszonych 
uwag. 

2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 

2) terminie realizacji konsultacji, 

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób i/lub organizacji 
uczestniczących w konsultacjach, 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz z uzasadnieniem 
uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji 
(ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem). 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 30 dni od daty zakończenia 
konsultacji: 

1) na stronie internetowej miasta www.zambrow.pl. 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej miasta www.bip.zambrow.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFD2F4-8664-4E17-807F-17C7DCBCD4B9. Podpisany Strona 2



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFD2F4-8664-4E17-807F-17C7DCBCD4B9. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.41.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I UWAG 
DO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU MIASTA ZAMBRÓW NA LATA 2022 - 2032 

Wypełniony formularz konsultacyjny zawierający opinie i uwagi do projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Zambrów na lata 2022 - 2032 należy złożyć w terminie od 11.04. 2022 r. do 16.05.2022 r. 

a.w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów 

b.pocztą na adres Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, (decyduje data wpływu do 
Urzędu), 

c.za pomocą poczty elektronicznej, na adres: um@zambrow.pl. 

Imię i nazwisko/ 
Nazwa instytucji 

Adres 
korespondencyjny 

Adres e-mail Telefon 

    

OPINIE/ UWAGI: 

Lp. Część Strategii, której dotyczy 
opinia/ uwaga  

(np. rozdział, podrozdział, punkt, 
numer strony) 

Zapis w Strategii, 
którego dotyczy opinia/ 

uwaga 

Treść 
 opinii/ uwagi 

Uzasadnienie  
opinii/ uwagi 

     
     
     
     

……………………………………………………….. 

Podpis osoby zgłaszającej opinię/uwagi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFD2F4-8664-4E17-807F-17C7DCBCD4B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 8

	Zalacznik 1

